
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 

No. 
360 

6 

11 

213 

277 

23 

Name 
EVERSON LORENZON 
RENI DEFENDI 
FABIO NIEDERAUER 
LUIZ FERNANDO KAERCHER 
MARCOS FONTANA 
TIAGO ZANELA 

Total points 
40 
28 
22 
18 
16 
14 

B1 
18 
12 
22 
0 

16 
14 

B2 
22 
16 
0 

18 
0 
0 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 
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COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

GAÚCHO DE KART Etapa 4 
F4 PRÓPRIO 

FINAL F4 PRÓPRIO ETAPA 4 

Kartódromo Cesar Francischini 0,940 km 


